ntdlcio oxigitur a te <KM. 4. 1) deest 4. 7; per triumphum pro per signum 2. 3. m) deest 6. M

n) ac rectum iudieium add. 3. o) damus tibi licentiam, ut accédas cum Ëetucia ad suscipiendum hoc

fermm pro IIcentiam accipero 2. 3. p) et Mutiam des. 6. 9. 7. q) ita 9. r) manus accipc

sive in banc aquam manum mittere pro m. acc. 9. s) liberaro 8.

SINGULA CAPITA IUDICIORUM DEI. 697

LL.Form. ~8

liberet te Dominus iudex iustus, siout très" pueros de incendio ignis cripuit et Susan-

riam de falso crimine Hberavit"; quatinus salvus et securus appareas, et virtus Domini

nostri z in te declaretur a.

(5).

s Adiuro vos\ homines, per Patrem et Fitium et Spiritum sanotum", et perc
C

vestram" ehristia.nitatem, quam'' suscepistis~ et per unigenitum filium Dois, et" per

sanctamTrinitatem, et per sanctum euangelium, et per istas reliquias", quae in ista tn

sunt" ecclesia, ut non" praesumatis u)ioP modo communicare neque accéderez ad

altare si voss hoc fecistist, aut consensistis", auty scitis", quis" hocy egerit'.

(6).

Admoneo vos, fratres, in nomine domini~ nostri Iesu Christi Nazareni, ut, si quis

ex'' yobis istas res" furatus estd, aut aliquoe modo poHutus~ est, procedat in médium

et profiteatur corams sancto altari'' et satisfaoiat quod' deliquit; sin'' autem noiuerit,

set arrogantia tumidus"' introieritiudicmm, sentiat", magnum" iudicem lesumP'' esse

n super se' qui quondam cupidum de spoliisvictum interemit. Stringaf 1 et fauces eius 5

Heliseus propheta, qui in lezi furtum deprehendit2; gladius Petri apostoli astet", qui
V

trucidavit animam Ananiae et Saphirae verberans~. Ideo admoneo", ut detis gloriam

Deoetconnteamini~ iUiy, ne introeatis' in temptationem. Adiuro te, Immanissime" a

draco, serpens antique, per verbum veritatis et signum claritatis domini nostri lesu

2o Christi, agni immacutati, de AItissimisc procreati d, ut< nulla tua~ arte impediaturs,

(4). t) Deus 3. 3. 5. 6. 9; deMt 8. u) liberavit tres pueros de camino ignis pro tres eri-

pult3. v)iticoQdia.8,F)'oi.ign.9. w)~M<3. x)sa.nus3;sa.lvussis8;satus9. y) et

sec. app. des. 8. 9. z) deeat 3; lesu Christi aa!a!. 4. 7. 9; lesu Christi ad rectum iudicium hodie

add. 2. ~) olariSeetur 8.

(5). 1 == 17. 2 == j8 VI, ]. 3 = B 2. 4 == 18. cod. 1. 5 = 18. M~. 2.

6 = 19. 7 == 20. 8 = B Il, 2. 9 = B 1. cod. 1. 10 = B t. cod. 2. 11 = B

fM, 1. cof!. 3. 12~ B~T, 1. 13 = B XIV, 1. 14= B XIII, 1. 16= B ~KZT, 4. cof:. t.

16 = B JfF~, 4. eo< 2. 17 = 22. 18 = B J~, 1. '19 == B 1. 20 = B VIII, 1. cod. 1.